
入札期日 工事番号 着手年月日 予定価格（税込） （落札者） （落札金額）

工種 完成年月日 契約金額（税込） 入札者 入札金額（税抜）

入札方法 低入札価格（税抜） 〃 〃

低入札調査 〃 〃

〃 〃

契約者名 〃 〃

H27.4.27 S6 H27.4.28 4,665,600 大館桂工業(株） 4,190,000

路面標示工事 H27.5.29 4,525,200 （有）北秋ライン工業 4,210,000

指名競争入札 3,703,000 (株）秋田デイックライト大館営業所 4,260,000

代表取締役

中田　直文

H27.4.27 T-1 H27.4.28 4,811,400 （有）小坂水道 4,300,000

一般土木工事 H27.7.31 4,644,000 大館桂工業(株） 4,338,000

指名競争入札 3,941,000 熊谷施設工業(株) 4,340,000

ハタリキ（株） 4,347,000

代表取締役 (株)巽工業所 4,360,000

佐々木　秀雄 (株)イトウ建材店 4,366,000

H27.4.27 T-2 H27.4.28 3,067,200 (株)イトウ建材店 2,720,000

一般土木工事 H27.7.31 2,937,600 熊谷施設工業(株) 2,750,000

指名競争入札 2,511,000 大館桂工業(株） 2,770,000

ハタリキ（株） 2,800,000

代表取締役 (株)巽工業所 2,800,000

伊藤　正隆 （有）小坂水道 2,810,000

H27.4.27 S3 H27.4.28 2,452,680 熊谷施設工業(株) 2,224,000

給排水暖冷房衛生 H27.6.30 2,401,920 ハタリキ（株） 2,232,000

指名競争入札 1,959,000 (株)巽工業所 2,239,000

大館桂工業(株） 2,243,000

代表取締役 （有）小坂水道 2,246,000

熊谷　誠一 (株)イトウ建材店 2,247,000

H27.4.27 S2 H27.4.28 1,728,000 シー・アンド・シー(株) 1,550,000

一般土木工事 H27.6.30 1,674,000 (有)和田興業 1,590,000

指名競争入札 1,440,000 （有）さいとう重機 1,590,000

(有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 1,600,000

代表取締役 南部建設(株) 1,600,000

浅石　敏明

H27.5.18 S15 H27.5.19 3,348,000 (有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 2,980,000

一般土木工事 H27.7.31 3,218,400 シー・アンド・シー(株) 3,030,000

指名競争入札 2,626,000 (有)さいとう重機 3,040,000

（有）和田興業 3,050,000

代表取締役 南部建設(株) 3,100,000

松江　一

H27.5.18 N-3 H27.5.19 3,121,200 小坂建設(株) 2,840,000

一般土木工事 H27.6.30 3,067,200 (株)タナックス 2,860,000

指名競争入札 2,486,000 (有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 2,870,000

代表取締役

與語　武美

工事名

工事箇所
工事概要

契約者所在地

指名基準等

ブロック積み　L=21.0m　A=73.6m2、　付帯工1式

秋田県鹿角郡小坂町大地字上村12番地

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

切削オーバーレイ工　A=830m2

H27下水道舗装補修工事（栗平地区）

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

町道区画線設置工事

小坂町内各所

秋田県大館市御成町三丁目7番17号

ペイント式区画線設置1式（外側線24,000m、中央線4,000m）

渡ノ羽住宅下水道接続工事（第1工区）

小坂町小坂鉱山字渡ノ羽地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

渡ノ羽住宅下水道接続工事（第２工区）

小坂町小坂鉱山字渡ノ羽地内

秋田県鹿角郡小坂町小坂字大生手53番地

渡ノ羽住宅下水道接続*7棟 （A-7,14,15,16,17,18,19号棟）

秋田県鹿角市十和田毛馬内字城ノ下74番地10

渡ノ羽住宅下水道接続*4棟 （A-6,10・11,12,13号棟）

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

あかしや荘下水道接続工事

小坂町小坂鉱山字渡ノ羽地内

秋田県大館市水門町4-2

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

松木沢ジャンプ台建家解体工事

小坂町小坂字松木沢地内

町道大地3号線災害防除工事

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町大地字村沢地内

鹿角郡小坂町小坂鉱山字栗平地内

秋田県鹿角郡小坂町荒谷字手紙沢54番地5

建家解体処分1式

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。



H27.5.18 N-5 H27.5.19 9,979,200 (株)タナックス 9,100,000

一般土木工事 H27.7.10 9,828,000 小坂建設(株) 9,120,000

指名競争入札 7,978,000 (有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 9,150,000

代表取締役

葛西　秀正

H27.6.8 T-20 H27.6.9 2,111,400 (有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 1,910,000

一般土木工事 H27.7.31 2,062,800 (有)さいとう重機 1,940,000

指名競争入札 1,759,000 シー・アンド・シー(株) 1,942,000

（有）和田興業 1,942,000

代表取締役 南部建設(株) 1,955,000

松江　一

H27.6.8 T-13 H27.6.9 3,201,120 (有)和田興業 2,900,000

一般土木工事 H27.9.30 3,132,000 (有)さいとう重機 2,930,000

指名競争入札 2,621,000 シー・アンド・シー(株) 2,931,000

(有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 2,940,000

代表取締役 南部建設(株) 2,964,000

和田　利夫

H27.6.8 T-16 H27.6.9 2,682,720 目時板金 2,312,000

塗装工事 H27.8.31 2,496,960 山崎板金工業 2,476,000

指名競争入札 2,218,000 （株）イトウ建材店 2,480,000

目時　盛行

H27.6.8 T-17 H27.6.9 3,418,200 山崎板金工業 3,089,000

塗装工事 H27.8.31 3,336,120 目時板金 3,155,000

指名競争入札 2,826,000 （株）イトウ建材店 3,160,000

桃木　敦志

H27.6.19 N-6 H27.6.22 17,118,000 (有)和田興業 15,650,000

一般土木工事 H27.9.25 16,902,000 (有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 15,760,000

指名競争入札 13,507,000 南部建設(株) 15,850,000

代表取締役

和田　利夫

H27.6.19 N-7 H27.6.22 17,679,600 小坂建設(株) 16,200,000

舗装工事 H27.8.28 17,496,000 (株)タナックス 16,230,000

指名競争入札 13,994,000 (有)東北ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 16,250,000

代表取締役

與語　武美

H27.6.19 T-21 H27.6.22 2,698,920 小坂建設(株) 2,450,000

建築工事 H27.9.30 2,646,000 (株)タナックス 2,460,000

指名競争入札 2,191,000 シー・アンド・シー(株) 2,480,000

南部建設(株) 2,499,000

代表取締役

與語　武美

秋田県鹿角郡小坂町大地字上村12番地

フェンス撤去新設L=80m

秋田県鹿角郡小坂町小坂鉱山字渡ノ羽14番地1

北つつじ平児童館（79.49m2）解体一式､

尾樽部銀山町児童館（92.74m2）解体一式

秋田県鹿角郡小坂町荒谷字家口田34番地2

屋根塗装×3棟

舗装復旧工　A=2,070m2、区画線工　A=560m2

H26下水道舗装復旧工事（川通り地区）

小坂町小坂字上前田7-1

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

中央街区公園フェンス更新工事

秋田県鹿角郡小坂町小坂字五十刈5番地3

小坂町小坂鉱山字渡ノ羽地内

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町荒谷字道作7-4、小坂町小坂鉱山字尾樽部6

児童館（北つつじ平、尾樽部銀山町）解体工事

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

栄町住宅（1～5号）屋根塗装工事

小坂町小坂鉱山字栗平14-1

町道新町中小坂線道路改良工事（第二工区）

小坂町小坂字中前田地内

渡ノ羽住宅（A-1～A-4号）屋根葺替及び塗装工事

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上谷地47番地14

屋根塗装×2棟､屋根葺替×2棟

秋田県鹿角郡小坂町小坂鉱山字渡ノ羽14番地1

道路改良L=80.0m、土工１式、

舗装工　A=1,100m2、排水工56ｍ

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町小坂鉱山字渡ノ羽58

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂字上谷地地内

H27小坂町役場庁舎駐車場改修工事

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

舗装工　A=1,800m2、側溝　22m

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

マイクリーン外部修繕工事

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町小坂字上前田地内

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

エレガントタイル部分塗装（A=151m2）ほか
外壁修繕躯体打継ぎ目地シーリング打替え（L=102ｍ）
ほか防水修繕



H27.6.19 T-14 H27.6.22 3,899,880 小坂建設(株) 3,570,000

建築工事 H27.9.30 3,855,600 (株)タナックス 3,590,000

指名競争入札 3,241,000 シー・アンド・シー(株) 3,600,000

南部建設(株) 3,611,000

代表取締役

與語　武美

H27.6.19 T-15 H27.6.22 3,702,240 (株)タナックス 3,400,000

建築工事 H27.9.30 3,672,000 小坂建設(株) 3,410,000

指名競争入札 3,077,000 シー・アンド・シー(株) 3,420,000

南部建設(株) 3,428,000

代表取締役

葛西　秀正

中・下小坂児童館改修工事

小坂町荒谷字万谷19

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町小坂字中前田37-1

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

屋根塗装（A=119m2）、外壁張付け（A=133m2）、基礎補強（L=20ｍ）ほか

秋田県鹿角郡小坂町小坂字五十刈5番地3

屋根塗装（A=262m2）、外壁塗装（A=176m2）、

トイレ改修（A=6m2）

萬谷児童館改修工事


